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 1 8 مطهر  ی  پیکرها  : خبر سرویس   
با  ن  همزما س  مقد ع  ــا ف د شهید 
لروز شهادت امام جعفرصادق)ع(  سا
ــزد ،  ــای اصــفــهــان، ی ــان ه ــت در اس
قم،خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
خوزستان، بوشهر، همدان، تهران، 
لبرز با حضور مردم تشییع  کرمان و ا

و خاکسپاری شدند. 

تشییع با شکوه  18 شهید دوران دفاع مقدس در 11 استان

امــام جعفر  لروز شهادت  با سا ــروز همزمان  اصفهان  دی مــردم  
صادق)ع(، پیکرهای 3 شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس 
» عباس  مراثی«،  » جواد  نادر طهرانی«،  نام های »مجتبی  به 
رمضانی« و یک شهید گمنام  را  از میدان فیض تا گلستان شهدای 
اصفهان تشییع کردند که آیین خاکسپاری این شهدا هم در گلستان 

شهدای این شهر برگزار شد.

تشییع پیکر شهید درمشهد
همزمان با سالروز شهادت امام صادق )ع(دراجتماع بزرگ صادقیون 
در مشهد، مراسم تشیییع پیکر شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس 

درمیدان شهدای این شهر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در مشهد،مدیر کل و مسوول حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: 
مراسم تشییع پیکر پاک شهید تازه تفحص شده8 سال دفاع مقدس 
شهید »مجید شخصی شتردار« در اجتماع بزرگ صادقیون همزمان 
با سالروز شهادت امام صادق )ع( در میدان شهدای مشهد مقدس 
برگزار شد و شرکت کنندگان مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی 

را برای عرض تسلیت به امام رضا )ع( پیاده طی کردند.
حجت  الاسلام والمسلمین مهدی حسن زاده نامقی افزود: پیکر 
مطهر این شهید والامقام پس از طواف در حرم مطهر رضوی، به 
بلوک 15 گلزار شهدای بهشت رضا)ع( مشهد مقدس منتقل و در 
جوار یاران شهیدش به خاک سپرده شد.وی ادامه داد: این شهید 
والامقام متولد سال 42 بود که در 18 سالگی در تنگه چزابه به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد، اما تاکنون امکان کشف و انتقال پیکر پاکش 

به کشور میسر نشده بود. 

خاکسپاری پیکر ۲ شهید گمنام در جمکران
پیکر مطهر 2 شهید گمنام دوران دفاع مقدس پس از تشییع بر 
روی دوش مردم قدرشناس استان قم در مسجد مقدس جمکران 

آرام گرفت.
  آیین تشییع پیکر مطهر 2 شهید گمنام دوران دفاع مقدس بر روی 
دوش مردم انقلابی و قدرشناس استان قم تشییع و پس از اقامه نماز 
توسط آیت الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم در صحن اصلی مسجد مقدس جمکران به خاک سپرده شدند.
همچنین پیکر مطهر شهیدان والامقام »غلامعلی عشیری لیوسی« 
و »منصور پورعزیزپور محمدی« از شهدای سرفراز شهرستان های 
دزفول و اهواز که چند روز پیش پس از 40 سال شناسایی شدند، با 
ایثارگران  حضور جمعی از مسئولان، خانواده های معظم شاهد، 
استان  اهواز در  و  و قشرهای مختلف مردم در شهرهای دزفول 

خوزستان تشییع شدند.
 مردم بوشهر هم دیروز ضمن عزاداری برای ششمین اختر تابناک 
آسمان امامت و ولایت، پیکر مطهر شهید مرتضی غلامی )دشتی 

نظری( را بردستان خود تشییع کردند.

میزبانی استان البرز از ۲ شهید تازه تفحص شده
پیکر شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس، »جهانگیر بیات« 
همزمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق)ع( با حضور حماسی 

مردم در ماهدشت کرج تشییع و به خاک سپرده شد.
با شکوه در گلزار  از تشییع  این شهید والامقام پس  پیکر مطهر 
شهدای ماهدشت کرج به خاک سپرده شد.همچنین پیکر مطهر 
شهید تازه تفحص شده »محمدرضا غضبان احمدی« از شهدای 
دفاع مقدس از مصلی مهرشهر تشییع و در گلزار شهدای امام زاده 

طاهر)ع( کرج به خاک سپرده شد.
پیکر یک شهید گمنام دفاع مقدس هم با حضور مردم شهیدپرور 
باقرشهر در استان تهران تشییع و در پارک فناوری و نوآوری صنعت 

نفت به خاک سپرده شد.

خاکسپاری شهید »محمد رنجنوش« در همدان
مراسم تشییع پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده جنگ تحمیلی، 
لمومنین  نیزبا حضور مردم دارا شهید حاج »محمد رنجنوش«  

همدان برگزار شد.
 به گزارش ایسنا،همزمان با فرا رسیدن سالروز شهادت امام جعفر 
صادق)ع( ،تشییع پیکر مطهر شهید حاج »محمد رنجنوش« با 
حضور انبوه مردم دارالمومنین همدان ،استاندار و نماینده ولی فقیه 
در استان و جمعی از مسئولان استانی در میدان امام خمینی)ره( 
همدان برگزار شد و پیکر این شهید والا مقام در گلزار شهدای این 
شهر آرام گرفت.حاج محمد رنجنوش از شهدای جاویدالاثر تیپ 32 
انصارالحسین همدان، 12 اسفند 1365 در منطقه عملیاتی کربلای 5 
نائل شد.  همچنین پیکر مطهر  شلمچه به درجه رفیع شهادت 
شهید »محمد مهدی فانی« که 40 سال بعد از شهادت شناسایی 
شد، همزمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق)ع( در زادگاهش، 
شهرستان بشرویه خراسان جنوبی تشییع و به خاک سپرده شد.

در یزد هم همزمان با سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( 
ولایتمدار  مردم  دستان  روی  بر  گمنام  یک شهید  مطهر  پیکر 

شهرستان اشکذر یزد تشییع و به خاک سپرده شد.
با حضور  2 شهید گمنام دفاع مقدس  همچنین دیروز پیکرهای 
گسترده مردم در روستای سیمک منطقه کوهپایه کرمان و شهر 

رفسنجان تشییع و به خاک سپرده شدند.
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 21 استان متاثر از سیل و آبگرفتگی
تشکیل ستادهای آمادگی مقابله با بحران در کشور

سرویس حوادث: رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور با اشاره به متأثر بودن ۲1 استان در سیل و آبگرفتی، از امدادرسانی  نیروهای عملیاتی هلال احمر به بیش از ۲۶۰۰ نفر خبر داد.

 بابک محمودی با بیان این که 
طی چند روز گذشته استان های 
، آذربایجان  آذربایجان شرقی 
ایلام،  اصفهان،  لبرز،  ا غربی، 
بوشهر، چهارمحال و بختیاری، 
خــراســان  خــراســان جنوبی، 
فــارس، کردستان،  رضــوی، خوزستان، سمنان، 
کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بوراحمد، لرستان، 
مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد تحت تأثیر این سامانه 
بارشی قرار گرفتند،افزود: در بین نیروهای جمعیت 
هلال احمر طی 106 مورد عملیات امداد و نجات به 2 
هزار و 636 نفر متأثر از سیل، امدادرسانی و 204نفر را 
به مناطق امن منتقل کردند، همچنین از 148 منزل 
۷0 نفر اسکان اضطراری  مسکونی تخلیه آب شد و 

داده شدند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
کشور افزود:16۹تیم عملیاتی متشکل 60۹نفر امدادگر 
و نجاتگر در این عملیات حضور یافتند و به متأثرین 

امدادرسانی کردند.
باران های رگباری ، سیل آسا و سنگین بهاری ظرف 
روزهای گذشته بسیاری از شهرها و مناطق کشور و از 
جمله خوزستان و کهگیلویه وبویراحمد را در بر گرفت 
و در برخی شهرها خساراتی برجا گذاشت. اگر چه 
میزان بارش ها و خسارات ناشی از آن در برخی شهرها 
و استان ها به نسبت دیگر مناطق تا حدی کمتر بود، 

اما نباید از برخی بی توجهی ها هم غافل شد.

تشکیل ستادهای آمادگی در استان ها
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور، آخرین 
وضعیت مناطق دارای بارش شدید را تشریح کرد و 
گفت: ستادهای آمادگی مقابله با بحران در استان ها 

تشکیل شده است.
ــاره آخرین  درب ایسنا،  با  گفتگو  در  حسین ظفری 
پریشب  افــزود:  سیلزده،  هــای  استان  وضعیت 
بارش های شدیدی در استان های غربی و  جنوبی 
کشور داشتیم و در استان خوزستان و شهردزفول 
میزان بارش ها به 10۷ میلی متر رسید.  همچنین در 
ایلام، خوزستان و  چهارمحال و بختیاری راه های 
عشایری آسیب جدی دیده اند و تعدادی دام نیز 
اثر  تلف شده اند، که خوشبختانه تلفات جانی در 
این بارش ها نداشته ایم، اما ارزیابی ها هنوز ادامه 
تــردد در  باز و  این که راه هــای اصلی  دارد  ضمن  

جریان است. 
وی افزود: برق در شهر معمولان استان لرستان هم 
قطع شده بود که با همکاری سازمان ها وصل شد.

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور با بیان این 
که نیروهای امدادی در استان های شمالی، غربی و 
شمال غربی کشور در حالت آماده باش قرار دارند،به  
آبگرفتگی ها اشاره کرد و گفت: در بخش هایی از 
شهرهای اهواز و ایلام برخی خانه ها دچار آبگرفتگی 
شدند که ساکنان آن ها به مناطق امن انتقال یافتند. 

وی افزود:در استان های ایلام، خراسان جنوبی و 
چهارمحال و بختیاری، عده ای از مردم در محاصره 
نیروهای  کمک  به  که  بودند  گرفته  قــرار  سیلاب 

امدادی رهایی یافتند.
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به 
بارش باران در تهران ادامه داد: ستادهای آمادگی 
بحران در استان ها تشکیل شده اند و این آمادگی ها 
تا پایان بارش ها ادامه خواهد داشت و مشکلات این 

بارش ها را هم رفع خواهیم کرد. 

بارش  3 برابر پیش بینی هواشناسی !
بارندگی  سیل آسای در شهرستان دزفول خسارت 

قابل توجهی به مزارع کشاورزان وارد کرد.
به  دزفــول  کشاورزی  مدیر جهاد  قمرزاده،  بهروز 
خبرنگاران اظهار داشت: بارندگی های اخیر خسارات 
قابل توجهی به بخش کشاورزی و به ویژه مزارع گندم 
وارد کرد که بررسی و برآورد خسارت ها به منظور طرح 
در کمیته بحران شهرستان در حال انجام است.

به گفته شهردار دزفول نیز میزان بارش های پیش 
بینی شده هواشناسی برای دزفول در روز پنجشنبه 
35 تا40 میلیمتر بود، حال آنکه بارندگی ثبت شده در 
این شهر حدود 3 برابر بیشتر از پیش بینی فوق بود.
محمد عتاب اهوازی به ایرنا گفت: میزان بارش های 
برای دزفــول در روز  بینی شده هواشناسی  پیش 
پنجشنبه 35 تا 40میلیمتر بود و این در حالی است 
که 115میلیمتر بارندگی آن هم در کمتر از 3 ساعت در 
این شهر ثبت شد. ۹نقطه دزفول در این بارندگی ها 
با مشکل جدی مواجه و از جمله مناطقی درگیر آب 
از  گرفتگی حاد شدند. متاسفانه ورود آب به بیش 
30خانه در دزفول خسارت وارد کرد که در بازدیدهای 
میدانی از این منازل، جبران خسارات ساکنان آن ها 

در دستور کار قرار گرفت.
بــالای آب  ــزود: به دلیل حجم  اف ــول  شهردار دزف

گرفتگی  معابر، به کارگیری تجهیزات و نفربرهای تیپ 
2۹2زرهی دزفول برای سرعت بخشی به امدادرسانی 
به خودروهای گرفتار در آب گرفتگی ها ضروری بود که 
پس از اعلام درخواست از فرماندهی این تیپ، تمامی 
امکانات ارتش در کمترین زمان به کمک شهرداری 
بارندگی های شدید روزهای  آمد. همچنین در پی 
پنجشنبه و جمعه گذشته در غرب کشور و به دنبال 
هشدارهای صادر شده، تخلیه بوستان های ساحلی 
در پی افزایش دبی رودخانه»دز« انجام و از مردم 
درخواست شد که همکاری های لازم را به عمل آورند.
در شهرستان اندیمشک علاوه بر بارش های سنگین، 
شکسته شدن سیل بند کرخه و ورود آب به مزارع، 
خسارت هایی به کشاورزان این شهرستان وارد شد و 
پس از این حادثه فرماندار اندیمشک از آغاز ترمیم 
باران  شدید  بــارش   دلیل  به  که  کرخه  بند  سیل 
طغیان  و  دچــار شکستگی  بحرانی  نقطه  یک   در 
بارندگی  آب به داخل مزارع شده بود، خبر داد. 
روزهای اخیر همچنین موجب قطع برخی مسیرهای 
دسترسی به عشایر و تلف شدن تعدادی از احشام در 

خوزستان شد.
در استان بوشهر، بارندگی های بی سابقه ضمن ایجاد 
خساراتی به زیرساخت ها، سبب ریزش کوه و مسدود 

شدن برخی از مسیرهای مواصلاتی شد.
استان  کوروش دهقان، مدیرکل مدیریت بحران 
بوشهر گفت: بارندگی اخیر که شمال تا جنوب استان 
را در بر گرفته بود، اگر چه تلفات جانی در بر نداشت، 
اما سبب آب گرفتگی شدید در برخی نقاط شهری 
و روستایی ، ترافیک و راه بندان هایی در جاده ای 

درون و برون شهری شد.
بارش شدید و رگباری باران، موجب آبگرفتگی معابر 
شهر ایلام و طغیان رودخانه های فصلی و دائمی 
در دهلران در استان ایلام شد و سد مخزنی دویرج 

دهلران سرریز کرد.

 همچنین در استان لرستان، میانگین بارندگی 3۷ 
میلیمتر ثبت و با استقرار نیروهای راهداری موارد 
ریزش در برخی محورهای استان پاکسازی شد.پرواز 
شرکت هواپیمایی ماهان در مسیر تهران - خرم آباد 
هم دیروز، جمعه به دلیل شرایط نامساعد جوی  در 

خرم آباد، به مبدا بازگشت.

جاری شدن سیلاب در شرق کشور
در شرق کشور هم براثر وقوع سیلاب برخی از جاده های 

فرعی و روستایی خراسان جنوبی مسدود شد.
به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی، اگرچه هیچ مسیر اصلی در محورهای استان 
بسته نشد اما برخی جاده های فرعی و روستایی براثر 

وقوع سیلاب مسدود شد.
بارندگی های  افــزود: در پی  محمدعلی آخوندی 
سیلاب،  ــوع  وق و  گذشته  پنجشنبه  24ساعته 
نداشتن  دلیل  به  نهبندان  ـ  شهداد  مسیرهای 
ایمنی، شاهکوه ـ میغان، طبس ـ بردسکن، بیرجند ـ 
شوشود و مسیرهای فرعی رباط خان و سرچاه عماری 
و محور روستایی خرو مسدود شدند. رواناب شدید 
به علت بارندگی و سیلابی شدن موجب وارد شدن 
خسارت به محورهای روستایی، فرعی و عشایری و 
به ویژه قنوات در مسیر رودخانه و همچنین خطوط 
اراضی  انتقال آب، برق و گاز، تلف شدن دام ها و 
کشاورزی استان شد که بیشترین آن در شهرستان 

»خوسف« بود.
استانداری  بحران  مدیریت  کل  اداره   سرپرست 
خراسان رضوی هم گفت: بارش های بهاری   اخیر 
موجب بروز سیلاب، آبگرفتگی معابر و آب افتادگی 
در برخی جاده های اصلی و روستایی در گناباد، 

بردسکن، کاشمر و تربت جام شد.
سیدرضا عباسی نیشابوری، افزود: سیلاب در گناباد 
علاوه بر این که به 2رشته قنات در روستای »بیمرغ« 
خسارت وارد کرد، موجب انسداد 2راه روستایی در 
بخش مرکزی شد که با تلاش عوامل امدادی مسیرها 

در حال بازگشایی است.

سیل در شبستر 4 خودرو را با خود برد
استانداری  بحران  مدیریت  کل  اداره  سرپرست 
آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در برخی مناطق 
استان و از جمله »انگشتجان« شبستر سیل رخ داد، 
گفت: سیل در این روستا، 4 دستگاه خودرو را با خود 

برد و به آنها خسارت زد.
عبدالصمد رحیمی دیروز جمعه اظهار داشت: به رغم 
هشدارهای هواشناسی تعدادی از گردشگران برای 
رفتن به ارتفاعات روستای »انگشتجان« خودروهای 

خود را در بستر رودخانه پارک کرده بودند.
بارندگی شدید تهران را هم بی بهره نگذاشت و از 
جمله دربزرگراه شهید خرازی در محدوده غرب 
پایتخت با ایجاد گل و لای در این بزرگراه مانع تردد 
خودروها برای ساعاتی شد و 3 خودور را گرفتار کرد.

شهادت 2 مرزبان در بانه  
اعضای  تیراندازی  ــوادث:  ح سرویس    
گروهک های معاند به برجک نگهبانی در 
هنگ مرزی بانه، به شهادت ستوان دوم 
»جلال اعتماد«  و سرباز وظیفه »فرزین 

بلیان«  منجر شد.
به گزارش ایرنا، جانشین فرمانده انتظامی 
کردستان سردار لطف الله دارابی در جمع 
خبرنگاران در سنندج اظهار داشت: براثر 
تیراندازی گروهک های معاند از مواضع 
نامشخص مستقر در آن سوی نوار مرزی  
پاسگاه مرزی هنگ  ماموران  به سمت 
ژال بانه، علاوه بر شهادت یکی از کارکنان 
وظیفه، 2سرباز وظیفه و یک نیروی کادر 
هم مجروح شدند که برای سیر مراحل 
درمان، به یکی از مراکز درمانی منتقل 
شدند. وی افزود: بررسی ها برای روشن 
ادامه دارد و  این جنایت  شدن زوایای 
اطلاعات تکمیلی، متعاقبا اطلاع رسانی 
بر اساس اعلام  خواهد شد.  همچنین 
از سربازان مجروح حمله  یکی  پلیس، 
گروهک های معاند به مرز بانه، به نام 
ستوان دوم »جلال اعتماد« به شهادت 
مرزبانان  از  یکی   اعتماد  رسید. شهید 
غیور هنگ مرزی بانه که در درگیری با 
به شدت مجروح شده  گروهک معاند 
مورد  بانه  شهرستان  بیمارستان  در  و 
به دلیل  بود،  عمل جراحی قرارگرفته 
شدت جراحت به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد.شهید »اعتماد« متأهل و اهل 
شهرستان قروه بود که از وی یک فرزند 
دختر خردسال به یادگار مانده است.

دستگیری 4متهم اصلی 
پرونده مفقودی »یسنا«

و  حــوادث: دادستان عمومی  سرویس 
انقلاب شهرستان کلاله استان گلستان 
از شناسایی و دستگیری عوامل اصلی 
ربایش »یسنا«کودک کلاله ای خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما در گرگان، سیدجواد 
میردوستی با اشاره به دستگیری متهمان 
اصلی ربایش یسنا   گفت: متهمان 4مرد 
هستند که یکی از آن ها پس از بازجویی 
بازداشت موقت، روانه  قــرار  با صــدور 

زندان شد.
وی افزود: 3متهم دیگر این پرونده فعلا 
در پلیس آگاهی برای بازجویی تحت نظر 
هستند و پس از تکمیل تحقیقات در مورد 
آن ها تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

از  بعضی  کــرد:  تاکید  کلاله  دادستان 
افــرادی هستند که  بازداشتی ها، جزو 
پیش از پیدا شدن یسنا، با دستور بازپرس 
پرونده به عنوان مظنون به پلیس آگاهی 
متهمان  انگیزه  که  بودند  احضار شده 
از تکمیل  ایــن کــودک پس  ــودن  از رب

تحقیقات اطلاع رسانی خواهد شد.
هفته  یکشنبه  یسنا  گــزارش  این  به  بنا 
روز  چند  از  پس  و  شد  مفقود  گذشته 
جستجو روز پنجشنبه 13اردیبهشت در 

سلامت کامل پیدا شد.
کشور  وزیــر  وحیدی  احمد  همچنین 
نیروهای  5 روزه  تــلاش  از  با قــدردانــی 
هلال احمر و تیم های امدادی محلی، 
پیدا شدن این دختربچه کلاله ای را به 
خانواده او و ملت ایران تبریک گفت.

4۰ساختمان روستای امام زاده 
ابراهیم گیلان در آتش سوخت
ــوادث: فرماندار شهرستان  ح سرویس 
شفت گفت: آتش سوزی بامداد پنجشنبه 
گذشته در روستای گردشگری امام زاده 
ابراهیم شفت واقع در غرب گیلان که 
120واحــد  از  بیش  شامل  40ساختمان 
مسکونی و غیره را در برگرفت، خسارت 

جانی نداشت.
اظهار  ایرنا  با  گفتگو  در  نقدی  مهدی 
داشت: بیش از 40ساختمان در روستای 
ابراهیم شفت )هر  امام زاده  توریستی 
دچار  واحــد(   4 تا   3 دارای  ساختمان 
نداشت  جانی  خسارت  که  شد  حریق 
آتش  کامل در  به طور  ها  اما ساختمان 
خبر  دریافت  با  ــزود:  اف وی  سوختند. 
توریستی  روستای  این  در  آتش سوزی 
از شفت،  ــی  ــشــان آتــش ن ــای  ــروه ــی ن
و  رشت  نصیرمحله،  احمدسرگوراب، 
فومن برای اطفای حریق به محل اعزام 
3 ساعت،  به  از نزدیک  شدند که پس 
آتش سوزی را به طور کامل اطفاء کردند.
شفت    ن  شهرستا ر  ندا فرما گفته  به 
حریق از سیستم سیم کشی یک نانوایی 
)تعطیل( آغاز شده و به ساختمان های 

مجاور سرایت کرده بود.

دستگیری سارقان کابل   مترو
فرمانده یگان حفاظت  حوادث:  سرویس 
افزایش تجهیزات  از  و حومه  تهران  مترو 
و  خطوط  در  نتظامی  ا مراقبت های  و 
دستگیری سارقان کابل های مترو خبر داد.
  سرهنگ لک با اشاره به تشدید اقدامات 
در  نتظامی  ا گشت های  و  نه  پیشگیرا
ر  اظها مترو،  ه های  یستگا ا و  خطوط 
داشت: از گذشته شاهد سرقت کابل از 
ایستگاه ها و خطوط متروی تهران و حومه 
مراقبتی  تجهیزات  نصب  با  که  بودیم 
جدید و هوشیاری عوامل انتظامی و یگان 
حفاظت شرکت بهره برداری مترو تهران، 

موفق به دستگیری سارقان شدیم.
فرمانده یگان حفاظت مترو با بیان این 
که سارقان به 15فقره سرقت در خطوط 
مختلف مترو اعتراف کرده اند، تاکید کرد: 
تعقیب  و تحت  این سارقان سابقه دار 
بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  پایگاه دوم 
بودند که پس از اخذ دستور قضایی برای 
ادامه تحقیقات در اختیار عوامل پایگاه 
10پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
لک افزود: طبق برآوردهای انجام گرفته، 
10میلیارد  کابل ها  این  تقریبی  ارزش 
تومان تخمین زده شده است که با توجه 
به مجهز شدن خطوط و اماکن مترو به 
سیستم های مراقبتی و تشدید اقدامات 
انتظاماتی، شاهد کاهش قابل ملاحظه 
سرقت از تجهیزات مترو تهران هستیم.

ظفری 
سخنگوی 

سازمان 
مدیریت 

بحران کشور: 
ستادهای 

آمادگی بحران 
در استان ها 

تشکیل 
شده اند و این 

آمادگی ها تا 
پایان بارش ها 

ادامه خواهد 
داشت و 

مشکلات این 
بارش ها را هم 

رفع خواهیم 
کرد. 

ویلاسازی به شهرهای کویری هم رسیده است
در شرایطی که تخریب باغ های قدیمی و ساخت ویلاهای 
لاکچری در مراتع و کنار سواحل زیبای شمال کشور در 
چند سال اخیر بسیار افزایش یافته که غم انگیز است، 
حال باید نگران شهرهای کویری کشورمان هم باشیم، زیرا 
این تخریب و ساخت و سازهای زیانبار حتی به شهرستان 
کوچک و سرسبز تفت در جنوب غربی استان کویری یزد 
هم که به باغ های انار آن شناخته می شود، رسیده است 

که امیدواریم مسئولان به این هشدارها توجه کنند. 
هموطنی از شهرستان تفت )استان یزد(     

پیش بینی تداوم رشد نرخ تورم
اولین مــاه ســال نشانه  ــورم در  ت نــرخ  افزایش  اعــلام 
بی ثباتی قیمت ها و پیش بینی درست کارشناسان درباره 
تداوم رشد تورم در سال 1403 است که به نظر می رسد 
دولتمردان دیگر چندان دغدغه ای برای کاهش تورم و 
حل مشکلات معیشتی مردم ندارند! اخبار ضدونقیض 
از تنش های منطقه ای باعث شده است که اخبار گرانی ها 

و تورم در رسانه ها به حاشیه کشیده شود. 
هموطن   

شرکت آب و فاضلاب تهران مشکل را حل کند
در حالی که کمی آن طرف تر گل های زیبای لاله در باغ 
ایرانی خودنمایی می کند، سرازیر شدن فاضلاب در 
شمال خیابان پرسپولیس، حدفاصل خیابان های زاهدی 
و شهید صابری منطقه 3 شهرداری تهران در پیاده روها 
منظره زشتی ایجاد کرده و بوی نامطبوعی در منطقه 
پخش شده است. از آنجا که حل مشکلات فاضلاب خارج 
از منازل ربطی به ساکنان ندارد، از شرکت آب و فاضلاب 
شهر تهران تقاضای رسیدگی در اسرع وقت را داریم. 

ایمیل یکی از ساکنان خیابان پرسپولیس   

به کیفیت نان های سنتی رسیدگی شود
با توجه به افزایش قیمت نان های سنتی مردم انتظار 
دارند که در قبال پرداخت هزینه های بیشتر نان های 
سالم و با کیفیتی را مصرف کنند، اما نانوایی های سنگکی 
سنتی علیرغم افزایش 2 برابری قیمت، از وزن  نان هایشان 
کاسته اند و علاوه بر آن؛ نان ها بسیار خمیر و غیرقابل 
مصرف را تحویل مشتریان می دهند که باعث افزایش 
دورریخت آن ها می شود. از بازرسان اتحادیه نانوایان کرج 

تقاضای نظارت و رسیدگی داریم. 
بانویی از گلشهر کرج    

ضرورت نظارت بیشتر بر صدور دسته چک
با  از معامله  به دلیل دریافت دسته چک های نامعتبر 
فردی بسیار جوان، در حال ورشکستگی و به خطر افتادن 
اعتبار و سرمایه هایم هستم. متاسفانه بانک ها بدون در 
نظر گرفتن موقعیت شغلی و درآمد افراد، برای آنان دسته 
چک صادر می کنند. به عنوان مثال یک دختر جوان 20 
ساله چه درآمد و شغل معتبری دارد که می تواند دسته 
چک دریافت کند؟ از بانک مرکزی درخواست می شود که 
برای صدور دسته چک قوانین و شرایط سخت  و ویژه ای 
را در نظر بگیرند تا کسبه به هنگام معاملات به امید نقد 

چک ها متضرر و ورشکست نشوند.
از کسبه مالباخته    

تشکر از شهرداری منطقه 7 به دلیل برپایی 
نمایشگاه سلامت

برپایی  با  تهران   ۷ منطقه  شهرداری  عمومی  روابــط 
لگری تست  با غرفه های متنوع مانند غربا نمایشگاهی 
قند و فشار خون و ترک اعتیاد در هفته سلامت، باعث 
شد تا ساکنان منطقه از امکانات نمایشگاه نهایت استفاده 
را ببرند که از عوامل برپایی آن تشکر و قدردانی می کنم. 
در ضمن اطلاع رسانی از نمایشگاه با نصب بنرهای مربوطه 

بسیار خوب و  بموقع بود.
حسین زرین ـ تهران پارس    

روزنامه اطلاعات به ویراستاری بهتری نیاز دارد
از خوانندگان قدیمی روزنامه اطلاعات هستم که بعد از 
لعه آن، با خواندن نسخه کاغذی  مدت ها دوری از مطا
روزنامه  که  متوجه شدم  ماه  اردیبهشت  یکم  روزنامه 
از  نیاز دارد، زیرا جدا  به ویراستاری دقیق تر و بهتری 
اشتباهات چاپی، در مواردی از نظر دستوری هم نیازمند 
ویراستاری است که امیدوارم به این تذکر توجه شود.

بابوی، خواننده روزنامه اطلاعات ـ گرگان   
خط ارتباطی: بهتر بود که این خواننده گرامی در پیام 

خود مواردی را هم به عنوان نمونه بیان می کردند. 

ضرورت جمع آوری اتباع غیرقانونی در کشور
اتباع غیرقانونی  از  خبر دستگیری شمار قابل توجهی 
درشهرهای مرزی کشورمان از سوی نیروهای ارتش بسیار 
ارزشمند و مسرت بخش است و این که از حضور خطرناک 
آنان به خاک ایران جلوگیری شده است. با توجه به تعداد 
امنیتی  و خطرات  بیگانه غیرقانونی  اتباع  زیاد  بسیار 
آنان در فضای مجازی،  از  و همچنین گستاخی برخی 
انتظار می رود که برای دستگیری و اخراج تمامی این اتباع 

خلافکار از ایران، اقدامات اساسی صورت گیرد. 
خواننده روزنامه اطلاعات    

 ش�رکت تولیدی موتور، گیربکس و اکسل س�ایپا در نظر دارد نسبت به شناسایی تامین کننده 
 جه�ت خری�د 100 ع�دد اب�زار رولین�گ داخل�ی دن�ده عق�ب تیبا م�ورد نی�از خ�ود اق�دام نماید.
 ل�ذا س�ازندگان دارای رزوم�ه مرتب�ط ، م�ی توانن�د نس�بت به ارائ�ه رزوم�ه کامل خود ب�ه همراه 
نمون�ه قرارداده�ای منعق�ده و قیم�ت پیش�نهادی خود ب�ه یک�ی از3 روش ذیل ب�ه دبیرخانه 
 محرمان�ه شرکت مگاموتور مس�تقر در مدیریت حراس�ت تا روز یکش�نبه به تاری�خ 1403/02/23 

ارسال نمائید.
 INT-TENDER@MEGAMOTOR.IR : 1. آدرس ایمیل دبیرخانه محرمانه حراست شرکت مگاموتور به نشانی
2. بصورت پاکت درب بسته به دبیرخانه محرمانه شرکت مگاموتور مستقر در مدیریت حراست 
 به نشانی: کیلومتر14 جاده مخصوص کرج ، چهارراه ایران خودرو ، بلوار ایران خودرو جنوبی ،

خیابان زامیاد ، شرکت مگاموتور.
3. فکس به دبیرخانه محرمانه حراست به شماره :44922433

ارزیابی عمومی و اختصاصی شرکتها با توجه به شرایط مورد نظر شرکت مگاموتور انجام گرفته 
و ارائه دهندگان رزومه حق اعتراض به نوع و نحوه ارزیابی نخواهند داشت.

ارائ�ه رزومه هیچگونه حقی برای ارائه دهنده ایجاد ننم�وده و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه 
رزومه های ارائه شده مختار خواهد بود. 

درص�ورت نیاز به اطلاعات بیش�تر با آقای مهندس حاجی پور)تلف�ن :09124143363( تماس 
حاصل فرمائید. 

گهی از برنده مناقصه اخذ می گردد. ضمناً هزینه چاپ آ
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گ�ه�ی ف�راخ�وان آ
03/02

خبر

اجتماعی

قاتل خاموش جان نخبه مازندرانی و پدرش را گرفت

 تعیین ۳۵شعبه دیوان عدالت اداری
 برای احقاق حق کارگران

به  با وجود معلولیت شدید جسمی و حرکتی  اهل ساری که  نخبه جوان  حــوادث:  سرویس 
موفقیت های علمی شاخصی دست یافته بود و پارسال در کنکور سراسری رتبه 25گروه علوم 
انسانی را کسب کرده بود، براثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در روستای پاجی از توابع بخش 

دودانگه شهرستان ساری همراه پدرش جان باختند.
به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، خبر مسمومیت 3 نفر با گاز منواکسیدکربن در روستای پاجی از درمانگاه روستای محمدآباد 
به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران اعلام و درخواست اعزام بالگرد شد که پیرو این درخواست بالگرد 
للهی )جراح دندانپزشک(  اورژانس به پرواز در آمد. در این حادثه گازگرفتگی دکتر سید احمد نصرا
پرسنل بیمارستان امام خمینی)ره( ساری و فرزندش سید اسماعیل نصراللهی جوان نخبه و دارنده 

رتبه 25کنکور سال گذشته رشته علوم انسانی براثر نشت گاز در ویلای شخصی جان باختند.
مادر سید اسماعیل نصراللهی هم به دلیل مسمومیت با منواکسیدکربن دچار افت سطح هوشیاری 
شده بود که با لوله گذاری در نای و انتقال سریع به مرکز درمانی امام خمینی)ره( از مرگ نجات 
یافت. به گزارش ایرنا، زنده یاد سید اسماعیل نصراللهی با توجه به معلولیت شدید جسمی حرکتی 
پارسال پس از موفقیت در کنکور سراسری مورد توجه رسانه ها و مسئولان استان و کشور قرار گرفته 

بود تا جایی که وزیر علوم، تحقیقات و فناوری پارسال با این جوان نخبه معلول دیدار کرد.

سرویس خبر:رئیس دیوان عدالت اداری از 
راه اندازی 35شعبه برای رسیدگی به حقوق 

و مطالبه کارگران خبر داد.
لمسلمین  به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و ا
حکمت علی مظفری در جمع مدیران استان 
بوشهر اظهارداشت: فقط در یک شعبه از این 
مشکلات  و  مسائل  برجسته  15قاضی  حوزه 
حوزه کار و کارگری را به  طور تخصصی دنبال 
می کنند.وی افزود: باتوجه به این که حمایت 
از مردم از شرایط لاینفک استمرار حاکمیت 
مستلزم  حمایت  این  است  اسلامی  نظام 
باید  که مسئولان  است  مردم  رضایتمندی 
در جهت آرمان امام راحل، شهدای گرانقدر، 
به  ویژه  توجه  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
تحقق مطالبات و درخواست های مردم کنند.
مظفری با اشاره به تخصیص 2اصل از قانون 
اداری،  لت  به مجموعه دیوان عدا اساسی 
اظهار داشت: دیوان عدالت اداری به عنوان 
مولد انقلاب به شکایت مردم از دستگاه های 
اداری و اجرایی رسیدگی می کند که پیشگیری 
از جرائم و تعامل با دستگاه های اداری و اجرایی 
از دیگر رسالت های دیوان عدالت اداری است.

رئیس دیوان عدالت اداری کشور همچنین 
در گفتگو با ایرنا در بوشهر با تاکید بر این که 
21کارگاه تخصصی با هدف بررسی تخصصی 
لت اداری  موضوع های مرتبط با دیوان عدا
کشور راه اندازی شده است،ادامه داد: در این 
به طور تخصصی بررسی  کارگروه ها موضوع 
یا  و  به اصلاح  تاکنون  این مهم  می شود که 
با  و آیین نامه های جدید  صدور بخشنامه ها 
تاکید بر حقوق اشخاص منتهی شده است.
و فصل  این که ملاک عمل  بر  تاکید  با  وی 
الخطاب دیوان و دستگاه قضا قانون است و 
قضات به هیچ مصلحتی فراتر از قانون نباید 
توجه کنند،ادامه داد: پیش بینی شده است 
کارگاه های تخصصی از ورود صدها هزار پرونده 

به دیوان عدالت اداری جلوگیری کند.
مظفری گفت: مصلحت اندیشی کار قاضی 
مجموعه  فلان  شود  گفته  که  این  و  نیست 
خود  دارد،  لی  ما مشکل  و  ــدارد  ن بودجه 
و  و حل  پیگیری  را  مشکلات  باید  مجموعه 
فصل کند. مدیران باید کفش آهنین به پا کنند 
و برای رفع مشکلات پیگیری و دوندگی لازم را 

داشته باشند.

 تقدیر وزیر علوم 
 از نخبه معلول 

در سال گذشته


